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'Biber sevkiyatları çoğu zaman Bulgaristan ve
AB'nin ithalat gereksinimlerini karşılamamaktadır'

Автор(и): БАБХ, Българска агенция по безопасност на храните
Дата: 09.08.2021  Брой: 8/2021     

Bu yılın başından bugüne kadar, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı (BFSA) tarafından gerçekleştirilen kontroller

sırasında laboratuvar tespitli aşırı pestisit kalıntısı seviyeleri nedeniyle satıştan neredeyse 407 ton biber çekildi.

"Sınır Kontrolü" Müdürlüğü müfettişleri tarafından uyumsuzluk tespit edilen tüm gıdaların ülke ve AB topraklarına

girişine izin verilmedi. AB Yönetmelikleri ve Bulgaristan Cumhuriyeti mevzuatına uygun olarak, ürünler imha

edilmek üzere yönlendirildi veya menşe ülkesine iade edildi.

2021 yılı başından bu yana, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı (BFSA), mevzuata uygun olmayan, üçüncü

ülkelerden ithal edilen 1.546 ton gıdanın Bulgaristan ve AB pazarlarına girişine izin vermemiştir.
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Bu miktarlar 2021 yılının ilk yarısı içinde alıkonuldu. Karşılaştırma yapmak gerekirse, 2020 yılı boyunca

sınırlarda ele geçirilen gıdaların miktarı 2.100 tondu.

Hayvansal olmayan gıdalar arasında, en sık gereksinimleri karşılamayan partiler biber partileridir. Bu yılın

başından bugüne kadar, laboratuvar tespitli aşırı pestisit kalıntısı seviyeleri nedeniyle yaklaşık 407 ton

durduruldu.

Kompozit ürünler (hem hayvansal kökenli ürünler hem de bitkisel kökenli ürünler içeren, birincil ürünün

işlenmesinin nihai ürünün imalatının ayrılmaz bir parçası olduğu insan tüketimine yönelik gıdalar; örn. hazır

çorbalar), hayvansal kökenli gıdaların sınır kontrolü sırasında en sık uygunsuz bulunan diğer mallar arasındadır

– 23 ton ve 400 kg. Nedeni, tatmin edici olmayan belgesel kontrollerdir (eksik veya mevzuata uygun olmayan

eşlik eden belgeler). Aynı gıda kategorisinde, müfettişler 23 tondan fazla ele geçirilmiş kuzu sakatatı (örn. çeşni

etleri) ve 20 tondan fazla süt ürünü bildirmiştir.

"Sınır Kontrolü" Müdürlüğü müfettişleri tarafından uyumsuzluk tespit edilen tüm gıdaların ülke ve AB topraklarına

girişine izin verilmemiştir. AB Yönetmelikleri ve Bulgaristan Cumhuriyeti mevzuatına uygun olarak, ürünler imha

edilmek üzere yönlendirilmiş veya menşe ülkesine iade edilmiştir.

Gıda ve Yem için Hızlı Alarm Sistemi (RASFF) aracılığıyla bildirime tabi olan ele geçirilen gıdalar derhal

bildirilmiştir.
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